

Програмний комплекс "АС-4" версія 25.1.004

Замовник Івано-Франківська квартирно-експлуатаційна частина (району)

Проект: Реконструкція будівлі №82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1, м. Коломия, вул. Моцарта, 33 у навчальний корпус. Корегування

Об'єкт: Зовнішні інженерні мережі

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № К/2184 - 06 - 1 - 06-01-03**Дощова каналізація**(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди,
лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)Основа:
креслення (специфікації) №

Робочий проект

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт**574,147 тис.грн.**
0,829 тис.люд.-год.
86,875 тис.грн.
2,57 розряд

Складений в поточних цінах станом на "12" червня 2025 року

№ з/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.-год.	
					Всього заробітної плати	експлуатації машин в тому числі заробітної плати	Всього заробітної плати	експлуатації машин в тому числі заробітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР20-29-11	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 120 см2 (300 см2) (сміття 1,47т)	10м	2	1019,74 ----- 996,44	- ----- -	2039	1993	- ----- -	10,6400 ----- -	21,28 ----- -
2	КР20-29-13 Квитр=9,	На кожні 20 см2 понад 120 см2 при пробиванні борозен в бетонних стінах та підлогах додавати	10м	2	2140,30 ----- 2090,27	- ----- -	4281	4181	- ----- -	22,3200 ----- -	44,64 ----- -
3	КР1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,258	48866,40 ----- 48866,40	- ----- -	12608	12608	- ----- -	547,4000 ----- -	141,23 ----- -
4	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,3456	26861,34 ----- 26861,34	- ----- -	9283	9283	- ----- -	300,9000 ----- -	103,99 ----- -
5	КР1-8-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	0,398	6542,26 ----- 193,85	6348,41 ----- 2138,97	2604	77	2527 ----- 851	2,1300 ----- 17,9920	0,85 ----- 7,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,373	8793,11 ----- 481,44	8305,15 ----- 2650,37	3280	180	3098 ----- 989	5,2900 ----- 22,0891	1,97 ----- 8,24
7	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,25	16389,97 ----- 16389,97	- ----- -	4097	4097	- ----- -	183,6000 ----- -	45,90 ----- -
8	С311-10-БП	Перевезення ґрунту до 10 км, без завантаження	т	109,02	137,69 ----- -	137,69 ----- 19,96	15011		15011 ----- 2176	- ----- 0,1610	- ----- 17,55
9	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	3,9	14794,70 ----- 1528,37	- ----- -	57699	5961	- ----- -	16,3200 ----- -	63,65 ----- -
10	КГ23-1-43М Кемм=0,87 Котв=0,98	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 200 мм	100 м	1,18	87175,10 ----- 1528,34	441,34 ----- 137,05	102867	1803	521 ----- 162	15,3958 ----- 0,9513	18,17 ----- 1,12
11	С1545-119-4	Муфти з поліетилену діаметром 200 мм	шт	20	625,70 ----- -	- ----- -	12514		- ----- -	- ----- -	- ----- -
12	С113-2341	Ущільнюючі кільця для труб діам. 200 мм	шт	40	86,40 ----- -	- ----- -	3456		- ----- -	- ----- -	- ----- -
13	КГ23-1-33М Кемм=0,87 Котв=0,98	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 150 мм	100 м	0,54	70532,48 ----- 1127,53	326,71 ----- 101,46	38088	609	176 ----- 55	11,3582 ----- 0,7042	6,13 ----- 0,38
14	С1545-119-3	Муфти з поліетилену діаметром 160 мм	шт	8	441,38 ----- -	- ----- -	3531		- ----- -	- ----- -	- ----- -
15	С113-2340	Ущільнюючі кільця для труб діам. 160 мм	шт	16	77,75 ----- -	- ----- -	1244		- ----- -	- ----- -	- ----- -
16	КГ23-1-13М Кемм=0,87 Котв=0,98	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 100 мм	100 м	0,75	65941,42 ----- 732,55	217,81 ----- 67,64	49456	549	163 ----- 51	7,3794 ----- 0,4695	5,53 ----- 0,35
17	С1545-119-1	Муфты из полиэтилена диаметром 110 мм для трубиз полиэтилена без раструба	шт	12	273,75 ----- -	- ----- -	3285		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C113-2339	Ущільнюючі кільця для труб діам. 110 мм	шт	24	36,49 ----- -	- ----- -	876		- ----- -	- ----- -	- ----- -
19	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,3536	15479,42 ----- 15479,42	- ----- -	5474	5474	- ----- -	173,4000 ----- -	61,31 ----- -
20	КР1-12-1	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	100 м3	0,398	807,40 ----- -	807,40 ----- 217,53	321		321 ----- 87	- ----- 1,7544	- ----- 0,70
21	КБ23-13-33М	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,605	70156,33 ----- 21047,04	19178,61 ----- 6360,78	42445	12733	11603 ----- 3848	201,6000 ----- 45,1454	121,97 ----- 27,31
22	К585521-Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	11	2351,79 ----- -	- ----- -	25870		- ----- -	- ----- -	- ----- -
23	К585521-Л048	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	11	2380,03 ----- -	- ----- -	26180		- ----- -	- ----- -	- ----- -
24	К585521-Л031	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	11	2084,34 ----- -	- ----- -	22928		- ----- -	- ----- -	- ----- -
25	К585521-Л052	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	11	648,88 ----- -	- ----- -	7138		- ----- -	- ----- -	- ----- -
26	C113-754	Люк чавунний для колодязів легкий.	шт	11	6068,57 ----- -	- ----- -	66754		- ----- -	- ----- -	- ----- -
27	КБ46-30-2	Пробивання отворів в бетонних стінах колодязів, товщиною 100 мм, площею до 100 см2	100шт	0,18	9619,95 ----- 4867,89	4752,06 ----- 1758,76	1732	876	856 ----- 317	44,4800 ----- 16,1311	8,01 ----- 2,90
28	КБ23-23-1	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах	1 вріз	1	3515,58 ----- 2812,54	120,17 ----- 42,48	3516	2813	120 ----- 42	26,9400 ----- 0,3362	26,94 ----- 0,34
29	КР18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	6	1004,27 ----- 150,90	- ----- -	6026	905	- ----- -	1,5000 ----- -	9,00 ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
									34396		680,57
	Разом						534603	64142	-----		-----
									8578		66,05
	В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій						436065				
	Разом прямі витрати						534603	64142	-----		680,57
									8578		66,05
	В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій						436065				
	Загальновиробничі витрати										
	Трудовістість у загальновиробничих витратах										82,52
	Заробітна плата у загальновиробничих витратах						14155	14155			
	Єдиний внесок на загальнообов. держ. соц. страхування						19111				
	Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності						827				
	Інші статті витрат						5451				
	Всього загальновиробничі витрати						39544	14155			82,52
	Всього по кошторису						574147	86875	34396		829,14
	В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій						436065				
	Кошторисна трудовістість			люд.-год.			829,14				
	Кошторисна заробітна плата			грн.			86875				
	Склав:										
	Перевірив:										